
Přehled rozpočtových opatření v roce 2019
v Kč v Kč

RO ODPA POL. ÚZ Org. Důvod Příjmy Financování

Datum 

schválení

č. Běžné Kapitálové

34. 4122 13014 201

Neinvestiční dotace na projekt "Obědy do škol v 

Karlovarském kraji 2019/2020" pro Základní školu 

Toužim 206 724

3113 5336 201

Neinvestiční dotace na projekt "Obědy do škol v 

Karlovarském kraji 2019/2020" pro Základní školu 

Toužim 206 724
Neinvestiční dotace na projekt "Obědy do škol v 

Karlovarském kraji 2019/2020" pro Základní školu 

Toužim 206 724 206 724 23.9.2019

35. 4111 98018 x

Dotace na krytí výdajů při přípravě sčítání lidu, domů a 

bytů v roce 2021 17 395

6149 5021 98018 x

Dotace na krytí výdajů při přípravě sčítání lidu, domů a 

bytů v roce 2021 17 395

Dotace na krytí výdajů při přípravě sčítání lidu, domů a 

bytů v roce 2021 17 395 17 395 23.9.2019

36. 4116 33063 205

Neinvestiční dotace od MŠMT na projekt "Rovný přístup 

ke kvalitnímu vzdělávání, Operační program Výzkum, 

vývoj a vzdělávání na projekty využívající zjednodušené 

vykazování" pro Základní a mateřskou školu Toužim 856 330

3114 5336 33063 205

Neinvestiční dotace od MŠMT na projekt "Rovný přístup 

ke kvalitnímu vzdělávání, Operační program Výzkum, 

vývoj a vzdělávání na projekty využívající zjednodušené 

vykazování" pro Základní a mateřskou školu Toužim 856 330

Neinvestiční dotace od MŠMT na projekt "Rovný 

přístup ke kvalitnímu vzdělávání, Operační program 

Výzkum, vývoj a vzdělávání na projekty využívající 

zjednodušené vykazování" pro Základní a mateřskou 

školu Toužim 856 330 856 330 23.9.2019

Výdaje

Celkový souhrn za RO č. 34

Celkový souhrn za RO č. 35

Celkový souhrn za RO č. 36



Přehled rozpočtových opatření v roce 2019
v Kč v Kč

RO ODPA POL. ÚZ Org. Důvod Příjmy Financování

Datum 

schválení

č. Běžné Kapitálové

37. 2212 6121 362

Zpracování PD pro stavební povolení a pro provádění 

stavby na akci "Rekonstrukce mostu v Karlovarské ulici v 

Toužimi" a zateplení soklu pavilonu B Základní školy 

Toužim 310 000

3113 6121 376

Zpracování PD pro stavební povolení a pro provádění 

stavby na akci "Rekonstrukce mostu v Karlovarské ulici v 

Toužimi" a zateplení soklu pavilonu B Základní školy 

Toužim 750 000

8115

Zpracování PD pro stavební povolení a pro provádění 

stavby na akci "Rekonstrukce mostu v Karlovarské ulici v 

Toužimi" a zateplení soklu pavilonu B Základní školy 

Toužim 1 060 000

Zpracování PD pro stavební povolení a pro provádění 

stavby na akci "Rekonstrukce mostu v Karlovarské ulici 

v Toužimi" a zateplení soklu pavilonu B Základní školy 

Toužim 1 060 000 1 060 000 23.9.2019

38. 2212 6121 381

Více práce u akce "Rekonstrukce Tepelské ulice v 

Toužimi" 305 000

8115

Více práce u akce "Rekonstrukce Tepelské ulice v 

Toužimi" 305 000

Více práce u akce "Rekonstrukce Tepelské ulice v 

Toužimi" 305 000 305 000 23.9.2019

Celkový souhrn za RO č. 37

Výdaje

Celkový souhrn za RO č. 38


